Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 662/2021

“Dispõe sobre a Constituição da Comissão Julgadora

do Concurso de Projetos n.º 001/2021”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Leocir Hanel, no uso de suas

atribuições conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o que preceitua a Lei 9.790 de 23 de março de 1999,

regulamentada pelo Decreto n° 3.100 de 30 de junho de 1999 no que concerne à formação
de Comissão Julgadora para o Concurso de Projetos nº 001/2021;

RESOLVE:

Art.1° CONSTITUIR a Comissão Julgadora do Concurso de Projetos nº 001/2021,
designando os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro:

         Presidente: Marcos Alves de Albuquerque
         Membro: Amilton Barreto dos Reis
         Membro: Mara Lurdes Ohlweiler

Art.2° A Comissão constituída será responsável por analisar e julgar o conjunto de
propostas realizados pelas entidades participantes do concurso de projetos
001/2021, realizando a classificação das propostas em conformidade com as regras
previstas no Edital, devendo observar os procedimentos necessários ao bom
andamento.

         Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Nobres/MT, em 27 de outubro de 2021

Leocir Hanel

Prefeito Municipal de Nobres

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br